证券代码：300324   证券简称：旋极信息   公告编号：2019-001

北京旋极信息技术股份有限公司

关于回购部分社会公众股份事项实施完毕的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京旋极信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）于2017年11月28日召开

第三届董事会第五十一次会议、2017年12月20日召开2017年度第三次临时股东大

会，审议通过了《关于拟回购公司股份的议案》。公司于2018年1月3日披露了《北

京旋极信息技术股份有限公司关于回购公司部分社会公众股份的报告书》（以下

简称“《回购报告书》”）。2018年1月17日，公司首次实施了回购部分社会公众

股份方案。

截至2019年1月3日，公司股份回购事项已届满，现将有关事项公告如下：

一、回购股份情况

2018年1月17日-2019年1月3日回购期间，公司股份回购专用账户累计回购股

份12,400,125股，占公司总股本的1.06%，最高成交价为19.596元/股，最低成交

价为14.32元/股，支付总金额207,652,493.25元。

2018年5月19日，公司发布《2017年年度权益分派实施公告》，公司2017年

年度权益分派方案为：向全体股东每10股派0.707409元人民币现金；同时，以资

本公积金向全体股东每10股转增5.052928股。权益分派股权登记日为：2018年5

月24日，除权除息日为：2018年5月25日。

根据《回购报告书》的回购方案，公司回购股份价格为不超过人民币21元/

股。2017年年度权益分派实施后，公司回购社会公众股的价格区间调整为不超过

人民币13.90元/股。2017年年度权益分派实施后公司没有进行股份回购。

二、 回购股份用途

本次回购的股份依法予以注销并相应减少注册资本。

三、回购后公司股权结构的变动情况

公司本次最终回购股份数量为12,400,125股，预计公司股本结构变化情况如

下：

本次变动前 本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、限售条件流通股/非流通股 699,380,443 40.00% 699,380,443 40.28%

高管锁定股 494,588,236 28.28% 494,588,236 28.49%

首发后限售股 179,332,814 10.26% 179,332,814 10.33%

股权激励限售股 25,459,393 1.46% 25,459,393 1.47%

二、无限售条件流通股 1,049,281,670 60.00% 1,036,881,545 59.72%

三、总股本 1,748,662,113 100.00% 1,736,261,988 100.00%

四、其他

本次回购的股份存放于公司回购股份专用证券账户，公司将尽快办理注销，

相关股份注销之前，回购股份不享有股东大会表决权、利润分配、公积金转增股

本、配股、质押等权利。

特此公告。

北京旋极信息技术股份有限公司董事会

2019 年 1 月 3 日